
令和　３年　９月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)
（税込）

落札者名 担当課名

令和3年 9月 1日 観商第5号 ぐるっと竜串イーストパーク再整備工事 30,239,000 三崎建設（有） 観光商工課

令和3年 9月 1日 消防第9号 土佐清水市消防署地質調査 1,595,000 （株）相愛 消防本部

令和3年 9月 8日 3道路メンテ第2号
市道下川口松山横峯小脇ノ川線松山第１
床版橋橋梁掛替工事

不調 まちづくり対策課

令和3年 9月29日 Ｒ3種子島第1号
浦尻残渣加工施設コンテナ冷凍庫増築工
事

9,328,000 大塚工業 農林水産課

令和3年 9月29日 じんけん第2号 竜串福祉センター改築設計業務委託 1,320,000 モッコク江舎 じんけん課

令和3年 9月29日 3公園長寿第2号
土佐清水市公園長寿命化計画策定業務
委託

2,915,000 国際航業（株）高知営業所 まちづくり対策課


